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Carlson Wagonlit Travel uppgraderar sitt självbokningsverktyg och 

ändrar dessutom namnet till CWT Arktis 
 

STOCKHOLM, 31 MARS 2009 — Carlson Wagonlit Travel Sverige lanserade i förra 
veckan en ny version av sitt online bokningssystem, CWT Arktis. I likhet med tidigare 
utgåvor har denna version utvecklats med utgångspunkt i återkoppling från kunder, 
leverantörer, utvecklare och resenärer. Samtidigt ändrar vi namn från tidigare Arktis till 
CWT Arktis. 
 
CWT Arktis lanserades i början av 2007 och var då, samt är fortsatt, det enda online 
bokningsverktyget där resenären kan boka sin resa ”från dörr till dörr” i en och samma 
bokning. Tack vare att hela bokningen, inklusive marktransporten, överförs till resekonto 
effektiviseras kundens totala resehantering avsevärt. Redan den första utgåvan mottogs 
positivt av marknaden och CWT Arktis har fortsatt att växa sedan dess.  
 
”Efterfrågan på online booking tools ökar markant. Trots ansträngande tider fortsätter vi 
att investera i samt utveckla våra online verktyg för att de ska bli så allomfattande och 
användarvänliga som möjligt för våra kunder”, säger Johan Wilson, Kommersiell Direktör 
och vice VD för Carlson Wagonlit Travel i Sverige. 
 
Den nya utgåvan bjuder på uppgraderad funktionalitet, bland annat i form av möjlighet 
att se fullbokade tåg- och flygavgångar, möjlighet att se antal tillgängliga platser per tåg- 
och flygavgång, möjlighet att boka SAS TPC samt möjlighet att få SJ biljetter skickade 
direkt till mobilen. 
 
”Detta är den andra utav hittills planerade tre ny utgåvor i år. Den första utgåvan 
lanserades i januari och bjöd exempelvis på möjligheten att söka endast direktflyg samt 
möjlighet att exportera reseinformation till kalendern i Outlook. Nästa utgåva planeras till 
början av sommaren,” tillägger Johan Wilson. 
 
 
Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel (CWT) är världsledare inom business travel management med 
representation i närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och organisationer av 
alla storlekar att optimera sina affärsresekostnader och processer. CWT har 22 000 anställda 
världen över. I Sverige är vi cirka 300 anställda fördelade på sju kontor. 
 
För ytterligare information kontakta:  
   
Johan Wilson,  
Vice VD och Kommersiell Direktör, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
tel. +46 (0)70 529 58 79, e-post: jwilson@carlsonwagonlit.se  
  

  
 


